
Suur juubelikonkurss „Mets õpetab“! 

Järvselja sajanda juubeli puhul korraldame fotokonkursi „Mets õpetab“, kuhu on oodatud osalema 

kõik fotograafia- ja metsahuvilised. 

Auhinnafondi panustavad SA Järvselja Õppe- ja Katsemetskond, Metsaharidus OÜ, AS 

Fotoluks, ajakirjad „Eesti Mets“ ning „Eesti Loodus“ ja OÜ Fotojutud. 

 

     

      

     

      

 

Fotokonkurssi statuut 

SA Järvselja Õppe- ja Katsemetskond esitleb fotokonkurss "Mets õpetab". 

Konkursi auhinnafond 



 I koht - 500 € Fotoluksi kinkekaart + ajakirja „Eesti Mets“ aastatellimus 

 II koht - 300 € Fotoluksi kinkekaart + ajakirja „Eesti Mets“ aastatellimus 

 III koht - 200 € Fotoluksi kinkekaart + ajakirja „Eesti Mets“ aastatellimus 

 Žürii poolt ära märgitud tööde autorid (kuni 3) saavad tänutäheks ajakirja „Eesti Loodus“ 

poolaastatellimuse. 

 Publiku lemmik - 25€ väärtuses paberfotosid Fotoluksi 

digilaborist www.fotoluks.ee/digilabor. 

Konkursi kodukord 

 Esitatud fotod peavad olema tehtud Eestis, kuid mitte tingimata Järvselja metsades. 

 Tööde esitamine toimub ajavahemikus  28. mai kuni 27. juuni 2021. a kell 23:59. 

 Võitjad kuulutatakse välja 11. juuli 2021. 

 Fotod ei pea olema tehtud kindlas ajavahemikus, aga poodiumile pääsuks on fotode värskus 

eeliseks. Fotod peavad seostuma Eesti metsaga. 

 Talleta metsahõngulised emotsioonid nutitelefoni või profikaameraga – vaba valik, tähtis on 

idee ja teostus! Osalemine on juba pool võitu! 

 Iga osaleja saab esitada konkursile kuni 5 pilti. 

 Piltide üleslaadimine toimub keskkonnas https://fotojutud.ee/konkurss/mets-opetab. 

 NB! Üles laetud pilte kustutada ei saa. Küll aga saab muuta pildi pealkirja ja kirjeldust. Piltide 

üleslaadimine võib olla pisut aeglane, seega oodake veidi ja ärge kiirustage kohe uuesti 

laadima. 

 Esitatavate tööde pikem külg peab olema vähemalt 2000 px. 

 Maksimaalne üleslaetava pildi suurus on 15 MB. 

 Üles saab laadida .jpg või .jpegvormingus faile. 

 Osaleja vastutab täielikult enda ja piltide kohta esitatud andmete õigsuse eest ja kinnitab, et 

on konkursile saadetud piltide autor. Autor lisab igale esitatud fotole ka oma ees- ja 

perekonnanime, mida avalikult ei kuvata. Autori täisnime esitamata jätmine pildi üles 

laadimise keskkonnas ehk anonüümselt osalemine tähendab paraku, et žürii jätab foto 

hindamata. 

 Autor võib esitada lisaks fotole ka kuni 3 lauselise kommentaari pildistatavast 

objektist/nähtusest ja võtteoludest. Autor peab esitama kirjelduses võtte ligikaudse asukoha 

ja pildi tegemise aja. 

 Korraldajatel on õigus küsida autorilt võrdluseks kaamera originaalfaili (RAW või JPG), slaidi 

või negatiivi, samuti täiendavat infot võtteolukorra kohta. 

 Fototöötlus on lubatud piiratud mahus. Lubatud on näiteks kadreerimine, heleduse, kontrasti 

ja värvi korrektsioon, digitaalsete filtrite kasutamine, teravustamine jms. Piltidel ei ole 

lubatud elementide juurde lisamine (sh vesimärgid) või nende eemaldamine, va tolmu- ja/või 

sensoriplekkide eemaldamine. Lubatud on ka digitaalselt kokku kleebitud panoraamid ning 



piltide dünaamilise ulatuse tõstmine, samuti särikahveldamine (HDR) või 

fookuskahveldamine. Piltide töötlemisel tuleks meeles pidada head tava ning nähtu 

tõepärast ja loomulikku esitust, mis paljude tehnikate juures (nt topeltsäritus, infrapuna jms) 

kaduma võib minna. 

 Žüriisse kuuluvad loodusfotograaf Karl Jakob Toplaan, Järvselja Õppe- ja Katsemetskonna 

metsaülem Tanel Piir, Fotoluksi juht Assar Jõepera ja teemaveebi „Fotojutud“ toimetuse 

liige Peep Sooman. 

 Publiku lemmikuks saab foto, millele on rahvas andnud ajavahemikus  28. juuni - 10. 

juuli (k.a.) kõige rohkem hääli. Žürii jätab endale õiguse publiku lemmiku valimisel võitja välja 

vahetada, kui on alust kahtlustada ebaausate või vääritute võtete kasutamises. Ebaausate ja 

vääritute võtete all peetakse silmas avalikes keskkondades enda foto edu huvides häälte 

kauplemist, avalikke üleskutseid enda pildi poolt hääletamiseks, viimase nimel reklaami 

tellimist või muid toiminguid, mis seavad autori eelistingimustesse. Facebooki oma 

isikukonto all enda tööde reklaamimine on lubatud. Žürii otsused nendes küsimustes on 

lõplikud. 

 Korraldajatel (SA Järvselja Õppe- ja Katsemetskond, sh sihtasutuse tööd kureeriv Eesti 

Maaülikool, Metsaharidus OÜ, OÜ Fotojutud, AS Fotoluks) on õigus tasuta kasutada 

konkursile esitatud töid konkursi ja selle tulemuste tutvustamisel meedias (sh 

sotsiaalmeedias), oma kodulehtedel, konkursi pildiprogrammide koostamisel ning 

esitlemisel. Eesti Maaülikoolil on õigus õppeasutuses näituse korraldamiseks teha fotodest 

väljatrükid, mis peale näitust loovutatakse fotode autoritele. Muudel eesmärkidel võib pilte 

kasutada kokkuleppel töö autoriga. 

 Korraldajad on väga tänulikud, kui jagate konkursiinfot ka oma sõpradega. 

 Küsimuste korral kirjutage palun aadressile info@fotojutud.ee. 

 


